附件2

合同编号： 海牧站合[2017]2-2号

粮改饲（青贮玉米）试点工作协议

甲方：海原县畜牧站

乙方：

为确保海原县2018年粮改饲（青贮玉米）项目保质保量按时实施完成，调动市场主体收贮、使用青贮玉米等优质饲草料的积极性，拉动种植结构向粮经饲统筹方向转变，构建种养结合、粮草兼顾的信息农牧业结构，按照自治区农牧厅《2018年粮改饲试点项目实施方案》要求，甲乙双方签订本协议，望共同遵守。

一、青贮玉米收储任务

总计加工调制青贮玉米     吨。

二、完成时限

2018年11月10日前必须全面完成。

三、补贴环节与标准

补贴资金按照“先干后补，以奖代补”的方式执行。乙方按照《海原县2018年粮改饲（青贮玉米）试点项目实施方案》要求完成加工收贮任务，通过县发改局、财政局、审计局、扶贫办、农牧局联合检查验收，经公示无异议后，根据验收结果兑付补助资金，补助资金按方案执行,不得超过下达补助资金数额。收贮任务没有完成或完成情况没有通过检查验收的不予兑付补助资金。

四、双方职责

（一）甲方职责

1、负责制定试点工作实施方案、协议。

2、负责对乙方进行青贮玉米加工收贮及饲喂技术培训及现场指导。

3、负责指导乙方做好青贮玉米收贮加工机械的调试及调制添加剂和塑料薄膜等物资的准备。

4、负责利用有线电视、简报、标语、青贮玉米加工调制现场演示会等形式，开展宣传动员。

（二）乙方职责

1、负责青贮玉米加工调制机械设备的租赁、劳力雇佣，青贮玉米加工调制收贮。

2、负责向甲方提供营业执照、税务登记证、青贮玉米加工调制机械设备租赁协议或代加工协议和凭据、青贮玉米收购协议、加工调制收贮记录等试点工作要求相关手续证明。

3、不得擅自变更试点建设内容，包括试点工作实施主体、加工收贮原材料、加工收贮方式等、确保试点工作保质保量按时完成。

五、本协议一式2份，双方各持1份。

六、本协议双方签字盖章后生效。

甲方 （盖章）                      乙方（盖章）

法定代表人（签字）                 法定代表人（签字）

                                   年   月   日